


V CROS DE VENTALLÓ 
20/12/2009 – LLAC DELS GORGS 

 
HORA CATEGORIA ANY METRES VOLTES 
10.15 CADET MASCULÍ 

JUVENIL MASCULÍ 
95/96 
93/94 

3.150 
3.150 

 3B 
 3B 

10.35 CADET FEMENÍ 
JUVENIL FEMENÍ 
JUNIOR FEMENÍ 
PROMESA FEMENÍ 
SENIOR FEMENÍ 
VETERANES A 
VETERANES B 

95/96 
93/94 
91/92 

        88/89/90 
87 i anteriors 
35 a 44 anys 

45 anys o més 

2.100 
2.100 
4.600 
4.600 
4.600 
4.600 
4.600 

2 B 
2 B 

 2B + 1A 
 2B + 1A  
 2B + 1A  
 2B + 1A  
 2B + 1A 

10.50 LLIURAMENT DE TROFEUS 
11.00 JUNIOR MASCULÍ 

VETERANS A 
VETERANS B 
VETERANS C 
PROMESA MASCULÍ 
SENIOR MASCULÍ 

91/92 
35 a 44 anys 
45 a 54 anys 

55 anys o més 
88/89/90 

87 i anteriors 

6.050 
6.050 
6.050 
6.050 
8.550 
8.550 

1B + 2A 
1B + 2A 
1B + 2A 
1B + 2A 
1B + 3A 
1B + 3A 

11.30 INFANTIL FEMENÍ 97/98 1.550 1C + 1B 
11.40 INFANTIL MASCULÍ 97/98 2.100 2B 
11.50 ALEVÍ FEMENÏ 99/00 1.000 2C 
12.00 ALEVI MASCULÍ 99/00 1.550 1C + 1B 
12.10 BENJAMI FEMENÍ 01/02 1.050 1B 
12.20 BENJAMI MASCULÍ 01/02 1.050 1B 
12.30 PREBENJAMI FEMENÍ 03/04 500 1C 
12.40 PREBENJAMI MASCULÍ 03/04 500 1C 
12.45 P3, P4 05/06 150 RECTA 

SORTIDES 
12.50 LLIURAMENT DE TROFEUS 

 
 
 


